ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июня 2019 г.                                                                                                          № 13
р.п. Чердаклы
О назначении участников публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:21:070303:31, расположенном по адресу Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Енганаево, ул.Мостовая, д. 43

В  соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 30.07.2018 №23, статьей 16 Устава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области Глава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить:
1.1. Председателем публичных слушаний – Л.В. Альбекову (по согласованию);
1.2. Секретарем публичных слушаний – Н.И. Резникову (по согласованию).
2. Председателю и секретарю публичных слушаний провести публичные слушания в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 30.07.2018 №23.
2.1. Секретарю перед началом проведения публичных слушаний регистрировать его участников и вести протокол публичных слушаний, который подписывается председателем и секретарем.
3. Настоящее постановление вступает в силу не позднее трех дней со дня принятия постановления о назначении публичных слушаний.

Глава  муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение»
Чердаклинского района
[bookmark: _GoBack]Ульяновской области      						                         А.С.Клоков